Nullaz motionis appellations et curion prorogationes faciendo ac postus.
Sa omnia polum dupli abus vel triplicatis causioribus suspensionibus faciunt
iuris praecriptione terrestri bello Conventione et alii quibusvis iure nomine.
dus et facti defensis non evadendo nec modo quoniam subterfugendo. His
personalibus recognitionibus ad primita omnia redantibus.

Saworsczi Jacekowscij Obli- gan et Eadem Statuerit.

Omnes parentes patre coram Officio et Actis presentibus Casib[us] Capitulis Ordinariis
misericordie Nobis Petru et Iwan Saworsczi Petreni kowicza Nobilis vni Mi-
chael Saworski Petreni kowicza filii fratribus inter se germani Sanis membris et
corporibus existentes a Regis dignitatis Lambis suis de his iuribus suis quibusvis
proprios et competentes credendo presenti vero Casib[us] Capitulis Ordinariis hunc
tronice cum successoribus ac bonis suis quatuor omniibus quo ad actionem presentem
attinet totaliter et plenaria subiecto et incorporando palvo libere publico
et ac per expressum suu roversunt et quilibet ilorum legem suam per interdicto
reservant. Quia ipsi Iwo et Nobilis Wasko Saworski Petreni kowicza fratris
sui germani pro Curiis rei habitione carent ac le presentibus inscribunt
nominiis bona sua iuri obligacionis seu aliquovis subiecta videlicet regis
Laurowskij inter metas dictas Romnikowska et Nowovarska per dominum dicitur
Michał Saworski Petreni kowicza parentem suum a Nobili obiis Andreas Polw.
wicis Saworski modo obligacionis seu aliquovis iuriis titulu acquirendi si bonis
illis Sawora Terra et districtu prout dominicis consistunt uocatae promittit
bonum iure domino et proprietate omnibus et singulari bonorum prædictioni
voluntatibus suis fratribus quentibus vel distibus commodi emolumentis obser-
tibus primo campus attingentibus et pertinentius quatuor universis nihil

ca. 1690

ex premis bonis euris domini preponens ac cuiusvis competentia et pr.
 negotiis pro se recognoscit hinc Successoribus aut quocum alio remando
 seu excipiendo venor via late longe civium fere centraliorum prout profecto sortis
 habidas de vi suis metis et locis ab antiquis extortis et portentosis et
 prout profata bona ipsimet recognoscentes tenuerunt haberunt et perfidebat
 visus. Convenerant ac eisdem servabant. Nam ex anno et defunctis Nobili
 Reginald Litska Nobilis Andrej Saworski Siwiak consorti legatis eius
 postensis vii summa centum duorum florinorum et superius quinque et plus
 iam per se recognoscit Cuiuslibet huius et ab alteri praedicti ad festum Conversionis
 Sancti Pauli Apostoli in anno proxime venire et in defactu prout exempli
 omnis summae scriptae totalis et individualis persolutio mis extine ad aliud
 simul festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli per annum proxime tricevinti
 non credend et sic consequenter de anno ad annum festo ad festum festis et
 annis de se continuo et immediate sequens usq; ad exceptionem bonarum signa
 scriptorum summae signiscriptae totalis et in missa persolutio mis obligamente
 inscripient et inuidauerunt prout per praeceps obligant inserviant et inuidant
 In quod quidem bona per praeceps obligata et inuidata idem recognoscit Nobili
 Petrus et Iwan Saworski pleteri frater fratris interd yermannus signa
 scripta Nobili Reginald Saworska et eius Successoribus capi exane et defuncti
 coram officiis presenti dant et admittunt realim intromissionem et titulalem
 pacificum possessionem per Ministerialem quoniam competenter et Nobiles Sawo
 dic pacificum volunt offuisse auctor per ipsas Nobiles Saworska et eius
 Successores hic eadem bona per praeceps obligata cum universis eorum utilitatibus
 et usufructibus tenende habendi et possidendi illig quiete et pacific uti
 facendi ac ad usus suos suorum Successorum quoniam bene placitum
 liberi et effectualiter convertendo modo ac vinc obligatio debent et tene
 brant memorati recognoscentes Nobiles Saworski fratres intergermanni
 prout de ac suis Successoribus in et super bodis suis gnt omnibus ac summis

30

pecuniaris quibusvis habet et habet' praeferit Nobili Regni Lubelskam
Noblis Andrie Jaworski Siwarski Consuli et eius postoris inscribunt et obligant
praeferit ipsam et eius successores in dictis bonis praemissis omnibus praeferit
obligatis et ratione cotundens omnium ab omni et quavis ex parte iuridica
guarantem personam cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque existent
exclusum ab omni iudicio et officio Regni semper atque quocumque opinione
tunc defensore cuiuscumque intercedere et eliberae iurisdictione cum posterioris
reddere tunc non habet eadem bona praemissa omnia per praeferit obligatus
ab omnibus vi generis iuribus et inscriptionibus prioribus et posterioribus super
eadem bonis praeferit obligata importatis et exportatis lucis denig et per lucis
et praeferitis iuris quibusvis in quoque puncto et gradu iuris dependet et
in iuris iudicio et officio Regni obtine et obtinere ac super praemissis omnibus
bus praeferit obligato perdutis et perdutis emundare et eliberae mundas
et libera semper facere Ac etiam in iuris iudicacionem profuturae causa officii
presenti admissum in fundo bonorum profuturum praeferit obligatum duc
per Ministerium et Nobilis ducis officio se requiratur non denegari mo
debet et tunc huius eadem iure et effectuatis dare et admittere
datag et admista eadem professori et successorum praemissorum omnium
praeferit obligatorum iuris modo tam per se quam per suos quavis submis
sus et subordinatas personas non prospicere nec admovere ipsam obligacionem
Siue et eius successores in praemissis omnibus praeferit obligatis et iuridicis
nullo modo iuris iuris ita ut eadem bona praemissa omnia praeferit obligata
cum universis eorum iuribus et iuris iuris eadem Nobilis Jaworskam
obligatrix sunt cum posterioris puncto et puncto praeferitis inscriptionis obli
gatoris regre tenere libere et possidere queat et possit. Igob radi
similis summae Ceterum ducrum prout potest et prout summa quendam et

per codicem

per eisdem regnantes Nobilis Iauorshie fratres germanos sui eorum iuncti
 Iori Superiori Nobili Regni Iauorshie eius successoribus ob non completo-
 reas probatorum omnium et singulorum tam in libro quam in parte totius quicunque
 opus fuit ad solendum succumbere. Nobilissimus Superiori regnantes
 Nobilis Iauorshie Pleti in huius iure debebunt et tenebuntur prout se ac hos sue
 effores in et super bonis suis quod omnibus ac summis pecuniaris quibusvis
 habent et habent prenumerata Nobili Regni Iauorshie eius postea inscri-
 bunt et obligant parres scriptum Nobilis Wasko Iauorshie fratres
 germani vel in eundem mortis successoris ipsius ad approbandum per ipsius
 inscriptionem presentem obligatoriam vel similem his pinteresse faciendam
 ad ista iudicis authenticatione Regni non perpetuato si habeantur intra die-
 cursum medi anni adducere ab eo vel eis successoribus et prout ea cœquuntur
 efficiat sub simili et coram ratiō Cetera dictorum fidei pollo et goffrini
 quindecim per predictos Nobilis Petrus et Iwan Iauorshie Pleti in huius
 fratres germanos eorum successori supradicti Nobili Regni Superiori No-
 bilis Andrus Iauorshie Wasko Conscriptio postea ob non statutum suum
 praecepti Nobilis Wasko Iauorshie fratris sui pro tempore et loco superioris
 expressis ad solendum succumbere Et interni ad tempus statutum supradicti
 fratris sui germani vel in eundem mortis successoris ipsius scripti nō
 regnantes Nobilis Petrus et Iwan Iauorshie debebunt et tenebuntur scilicet eis
 suis successoribus super omibus goodis bonis suis ac summis pecuniaris predictis
 Nobili Regni Iauorshie et eius successoribus inscribunt et obligant ipsam
 et eius successori ut eodem modo obligatorio summa et bonis per predictum invenientur
 ab omnibus qui in iurisdictione eiusdem regnante libet personam cuiuscumque
 status et sexus existat ex re persona et occasione supradicti Nobilis
 Wasko Iauorshie fratris sui regnantes germani eiusdem successori ratione super
 successorum bonorum excedens In omni iudicio et officio Regni temporis quicunque

opus fuit hinc defendere curiam intercedere et eliberae indemnem et inde
 mres cum posteris reddere. Ita sibi alio speakat et locum radio. Nobilis Petri et Iwan
 Saworski Petrenkowicze sive coronati successores supscripta Nobili Regis Su-
 worska sive eius successoribus ab anno completionem prediectorum omnium et servit
 quoniam tam in ligno quam in parte totius quartie ipsi furent ad solvendum successorum.
 Pro quibus quidam radio vel radiis modo pronuntiis ad solvendum successoris ac reali-
 gna principali ex predictis non completa comprehendit. Ceteri existentes memoriis regis
 sed Nobili Petri et Iwan Saworski Petrenkowicze fuit germani coronis
 successoris. Ad instantiam supscripta Nobili Regis Szworska Nobilis
 Andras Saworski Siwakowicze consortis vel eius successorum ad officium presens
 castellum Caput Promisalem Ex parte recta superscripta quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo dictationis termino tanguaem peremptorii
 stare unigenite respondere radiis prouta hinc inscriptioni probanti satisfuerit
 ac omne indicatum facti debent et tenentur sive alios successores ad eadem
 omnia inservient et obligant. Unde terminum primum peremptorium et alias
 omnes exinde consequuntur. Quod eisdem terminis semper peremptoritera infer-
 nitate pro ratione misericordia et clementia legatione intra vel extra Regnum
 Scrutio militare ad monumenta ad quietorum vel alias quibusvis datarum hoc estle.
 galibus impedimentis non differendo. Ad quietationem ultra proximus terminus
 officii profecto Ostrik Promisalemis dilationem sibi non recipiendo. Quod
 longi motiones appellations protestationes et earum prosequuntur faverit.
 Et ut. Ac predicta omnia publicis simplicibus vel triplicatis curaroni.
 his suspensionibus fatalis Iuris prescriptione Terrestri bello
 conventionis et aliis quibusvis suis remedio et faci defensis non subter
 fugiendo nec modo quouis quadam offal sua predicti personae recipio ad finem mediante.

Saworski Daurowski